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Szanowni Mieszkańcy!
Przyjaciele naszej gminy!
Jesteśmy w kulminacyjnym momencie letnich wakacji. Dla 
naszego urzędu jest to czas bardzo intensywnych działań, pla-
nowania nowych inwestycji, przygotowywania dokumentacji 
pod kolejne przetargi.

Niemniej… wakacje zobowiązują. Nie będę więc dzisiaj pisał o kolejnych re-
alizowanych inwestycjach. Pozwólcie, że ograniczę się jedynie do zaproszenia 
Was do brania udziału w licznych zaplanowanych na sezon letni animacjach, 
koncertach i wydarzeniach na terenie naszej gminy. Do odwiedzenia cieka-
wych i klimatycznych miejsc, położonych na naszym terenie. Śledząc nasze 
strony w internecie, z pewnością znajdziecie wiele inspiracji i atrakcyjnych 
pomysłów na spędzenie wolnego czasu.

Udanych, szczęśliwych, relaksujących i bezpiecznych wakacji Wam życzę.
Dariusz Zwoliński,

wójt gminy Nadarzyn

Bardzo serdecznie dziękuję radnym tej 
i poprzedniej kadencji za współpracę 
i wspólne działania.

Podziękowania kieruję do sołty-
sów, którzy wspierali naszą aktywność 
w terenie, służyli swoim doświadcze-
niem, radą i znajomością lokalnych 
potrzeb.

Absolutorium za 2023 rok

Dzisiejsze absolutorium i wotum 
zaufania to przede wszystkim jed-
nak efekt pracy i zaangażowania pra-
cowników Urzędu Gminy i jednostek 
samorządowych oraz organizacji 
wspierających nasz samorząd.

To WAM należą się słowa uznania. 
To bez Waszej – często „mrówczej” 

– pracy rozwój naszej gminy nie byłby 
możliwy. Dziękuję.

Podziękowania kieruję także do 
mieszkańców. Zarówno docenienie 
naszych starań, jak i konstruktywna 
krytyka oraz kierowane w naszą stronę 
Wasze pytania lub pomysły stanowią 
motywację do dalszej ciężkiej pracy.

Fajnie jest czuć się trybikiem spraw-
nie działającej maszyny i członkiem 
pozytywnej, skutecznej w działaniu 
drużyny.

Dariusz Zwoliński,
wójt gminy Nadarzyn

Na sesji Rady Gminy w dniu 26 czerwca otrzymałem wotum 
zaufania i radni udzielili mi absolutorium za 2023 rok.



W ostatnim czasie trzy gminne ulice: 
Sekretna w Wolicy, Na Skraju w Strze-
niówce oraz Żytnia w Rozalinie zyska-
ły nową nawierzchnię z tzw. destruktu. 
W następnej kolejności w najbliższym 
czasie na utwardzenie czeka ulica Za-
ciszna w Kajetanach.

Nowe wiaty przystankowe pojawiły 
się już na niedawno wyremontowanej 
ulicy Komorowskiej w Nadarzynie 
i Strzeniówce.

Inwestycje
Na powstałym w 2019 roku terenie 

rekreacyjnym w centrum Nadarzyna 
przy tzw. Pastewniku umieszczono 
nowe elementy małej architektury, 
w tym ławki bujane i trampolinę ze-
wnętrzną dla najmłodszych.

Doposażone zostały place zabaw 
w Urzucie i Krakowianach.

Trwa budowa sieci kanalizacyjnej, 
która w Ruścu obejmuje część ulicy 
Agrestowej, zaś w Wolicy ul. Czajki.

W budynku Szkoły Podstawowej 
w Kostowcu na całym II piętrze wy-
mieniana jest stara instalacja elek-
tryczna, korytarz i są odnawiane klasy.

Remontowane są także łazienki 
w Nadarzyńskim Ośrodku Kultury.

Wyremontowana została ulica Sta-
wowa w Walendowie. Jest to ulica, 
która prowadzi do dużego osiedla 
domów wielorodzinnych i jest jedną 
z najstarszych ulic w Walendowie. 
Teraz zyskała nowe życie, a przede 
wszystkim bezpieczny chodnik, na-
wierzchnię i przejścia dla pieszych.

Ulica Stawowa w Walendowie

Wiata przy ul. Komorowskiej

Trampolina przy Pastewniku
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Nie kupuj – adoptuj
Wszystkich, którzy zaintereso-
wani są zaopiekowaniem się 
i rozpoczęciem wspólnego ży-
cia z czworonogimi podopiecz-
nymi, zachęcamy do adopcji 
bezdomniaków. O czekających 
na Was nadarzyńskich czworo-
nogach możecie uzyskać infor-
macje na FB Zwierzęta z Gminy 
Nadarzyn.
Informacja tel. 501804797

Zadanie pn. „Budowa oświetlenia ulicznego 
gminy Nadarzyn”
Gmina Nadarzyn otrzymała pomoc finansową w formie 
dotacji celowej w wysokości 45.000,00 zł. Celem zadania jest 
budowa sieci elektroenergetycznej niskiego napięcia do 1 kW. 
Budowa oświetlenia drogowego obejmie swym zakresem:
1) ul. Świetlików w Strzeniówce;
2) ul. Baśniową w Starej Wsi;
3) ul. Bajeczną w Ruścu.

„Budowa oświetlenia ulicznego gminy Nadarzyn”
zadanie współfinansowane ze środków Samorządu Woje-

wództwa Mazowieckiego

#Mazowszepomaga, #programywsparcia, 
#solidarnośćmazowiecka

Zadanie pn. „Zakup sprzętu specjalistycznego 
dla jednostek OSP Gminy Nadarzyn”
Gmina Nadarzyn otrzymała pomoc finansową w formie dotacji 
celowej w wysokości 40.000,00 zł. Celem zadania jest zakup 
drona z kamerą w ramach doposażenia Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Młochowie oraz zakup nagrzewnicy olejowej z 
odprowadzaniem spalin, pompy powietrznej elektrycznej, agre-
gatu prądotwórczego i namiotu kwatermistrzowskiego pneu-
matycznego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Nadarzynie.
Zakup wyposażenia dla jednostek OSP współfinansowa-
no ze środków Samorządu Województwa Mazowieckiego 

w ramach zadania „OSP – edycja 2024”

#Mazowszepomaga, #programywsparcia, 
#solidarnośćmazowiecka

PSZOK – punkt selektywnego zbierania odpa-
dów komunalnych

Przypominamy, że z PSZOK-u mają prawo korzystać 
mieszkańcy gminy Nadarzyn, objęci gminnym systemem 
zbiórki odpadów komunalnych. Oddawanie odpadów 
komunalnych odbywa się na następujących zasadach:
• Odpady budowlane, poremontowe i gruz z drobnych 

prac remontowych wykonywanych we własnym zakresie 
(max 300 kg/rok) oraz opony (max 4 szt./rok na jedną 
deklarację) – należy uzyskać Kartę PSZOK z Urzędu 
Gminy poprzez zgłoszenie się osobiście (pokój nr 228).

• Pozostałe selektywnie zebrane odpady komunalne – 
należy okazać Kartę PSZOK lub dowód wniesienia 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
(aktualny wydruk z kasy lub potwierdzenie przelewu) 
albo uzyskać informację do PSZOK z Urzędu Gminy 
o złożeniu deklaracji „śmieciowej”. Posiadacz Karty 
PSZOK nie musi okazywać opłaty za odpady.
PSZOK znajduje się w Nadarzynie przy ulicy Tury-

stycznej 37 i czynny jest 3 dni w tygodniu, przez cały 
rok, oprócz świąt i dni ustawowo wolnych od pracy: po-
niedziałek w godz. 8.00–17.30, środa w godz. 8.00–16.00, 
sobota w godz. 8.00–14.00.

Referat Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki 
(tel. 22 729 81 85 wewn. 143 lub 147)
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Było nas bardzo dużo i – tak jak w poprzednim roku – 
bawiliście się radośnie, z uśmiechem na twarzy, ogromną 
witalnością i humorem.

Seniorzy, „średniacy” i całkiem młodzi przez kilka go-
dzin wspólnie biesiadowali i prezentowali swoje niemałe 
umiejętności taneczne – a nawet wokalne.

Wielopokoleniowa zabawa taneczna i puszcza-
nie wianków w centrum Nadarzyna… za nami.

– Teresy Czerniawskiej wraz z Radą Seniorów Gminy 
Nadarzyn i Stowarzyszeniem Rady Seniorów

– Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego
– Druhów z Ochotniczej Straży Pożarnej w Młochowie
– Pań z Koła Gospodyń Wiejskich w Młochowie
– Studia Florystycznego Antonia z Nadarzyna

Dariusz Zwoliński,
wójt gminy Nadarzyn

Piknik Seniora na Pastewniku

Już dziś wiadomo, że za rok musimy to powtórzyć… 
a nawet udoskonalić (o ile to w ogóle możliwe).

Serdeczne podziękowania dla organizatorów:
– Pań z referatu pozyskiwania środków zewnętrznych 

Urzędu Gminy: Marta, Monika, Sylwia, Małgosia – 
Chapeau bas!

Absolwent politechniki udziela korepetycji z matematyki, 
tel. 602 246 361

Pogotowie ogrodnicze od A do Z. Wycinki drzew, dzia-
łek mulczerem leśnym, koszenie, drobne remonty. 
Tel. 511 289 481

Sprzedam:
- obrazy z IKEA, nowe, b. ładne, w ramach: Latarnia 
72x31 cm, Kwiaty 76x56 cm, Liście 73x53 cm.; 
- ławę - stół rozkładany, drewniane toczone nogi, stan 
dobry; 
- żyrandol plafon na trzy żarówki, nowy; 
- kosę spalinową, stan b. dobry; 
- fotel z IKEA na drewnianym stelażu, obicie jasny 
materiał. 
Tel: 694 930 816

OGŁOSZENIA
DROBNE

OGŁOSZENIA
DROBNE

OGŁOSZENIA
DROBNE

OGŁOSZENIA
DROBNE

OGŁOSZENIA
DROBNE

OGŁOSZENIA
DROBNE

OGŁOSZENIA
DROBNE
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Zniżki – nasi partnerzy
KOMUNIKACJA:

 ZTM Warszawa, ul. Grochowska 
316/320
Osoby posiadające Kartę Nadarzy-
niaka i korzystające z komunikacji 
ZTM uprawnione są do wyrobienia 
warszawskiej karty miejskiej, która 
upoważnia do zniżek. Wymagane jest 
zdjęcie, które należy dostarczyć do 
UG Nadarzyn (parter, pokój 107) lub 
przesłać na adres e-mail: karta@nada-
rzyn.pl wraz z imieniem i nazwiskiem.

Karty mogą być doładowywane we 
wszystkich punktach obsługi ZTM 
oraz w biletomatach Warszawa+.

ZDROWIE i URODA:
 Salon Urody: ul. Młochowska 137, 

Rozalin. 1 min solarium = 1 zł; 10% 
karnet na solarium, założenie rzęs 1:1
 Salon Urody – Studio Fryzur:

ul. Młochowska 137, Rozalin.

Karta Nadarzyniaka
5% ogólny zakres usług, gratisy przy 
zakupie kosmetyków po wybraniu
usługi koloryzacji.
 Zakład fryzjerski: ul. Rosy 7, Kaje-

tany. 10% ogólny zakres usług.
 Salon Fryzjerski Marzena:

ul. Główna 98, Rusiec. 15% ogólny 
zakres usług.
 Salon Piękności Eli: ul. Mszczo-

nowska 50K, Nadarzyn. 5% ogólny 
zakres usług.
 Centrum Depilacji Laserowej:

ul. Winogronowa 20, Rozalin.
10% depilacja laserowa, 15% foto-
odmładzanie, 15% terapia trądziku.

USŁUGI:
 Center-Gaz Usługi Gazowe:

ul. Modra 10, Kajetany.
5% budowa instalacji gazowej.
 KDT Sp. z o.o.: ul. Grodziska 7, Stara 

Wieś. 8% na zakup wiodących marek 
części samochodowych.

Ceny biletów w strefie 1 i 2 Koszt
pasażera [zł]

Dopłata
gminy

imienny

30
dniowy

N 120 60
U 60 30

90
dniowy

N 330 130
U 165 65

Ceny biletów w strefie 2 Koszt
pasażera [zł]

Dopłata
gminy

imienny

30
dniowy

N 72 40
U 36 20

90
dniowy

N 212 70
U 106 135

 Red Ingo: ul.  Komorowska 48, 
Nadarzyn. 10% strony internetowe,
5% sklepy internetowe.
 PTU Wlan-Tech Plus: ul. Harcerska 

30 lok. 24, Piastów. 10% łącze inter-
netowe 8/512, 8% łącze internetowe 
6/512.
 Serwis komputerowy Sławomir

Ossowski: ul. Błońska 62, Nadarzyn.
Montaż i serwis komputerów stacjo-
narnych 10%, serwis laptopów 5%.
 Majic Dekoracje,Wykończenia:

ul. Mszczonowska 59D, Nadarzyn.
10% farby dekoracyjne, farby anty-
korozyjne, lakiery i impregnaty do 
drewna, 100% porady malarskie.
 Admar Budownictwo Sp. z o. o.: 

ul.  Nad Utratą 171, Walendów. 
5% usługi remontowe, 7% usługi 
wykończeniowe.
 Studio Reklamowe: ul. Kalinowa 1, 

Nadarzyn. 100% nadzory autorskie 
realizowanych projektów na terenie 
gminy Nadarzyn.
 Suchy Badyl – Florystyka Arty-

styczna: ul. Mszczonowska 79, Nada-
rzyn. 10% upominki; 5% świece; 10% 
kwiaty cięte; 5% kwiaty doniczkowe.
 PLJ Telcom s.c.: Rusiec: al. Ka-

towicka 213. 20% światłowodowe 
internetowe przyłącze, 10% łącze 
światłowodowe 100/200 Mbps oraz 
200/200 Mbps, 15% łącze światłowo-
dowe 300/300 Mbps.
 SART s.c. – AutoSpa: ul. Prusz-

kowska  38, Nadarzyn. 5% mycie 

Już ponad pięć tysięcy osób uczestniczy w programie skierowanym do mieszkańców gminy Nadarzyn, 
zamieszkujących na terenie gminy i płacących tu podatki. Mieszkańcy, uprawnieni do korzystania 
z Karty Nadarzyniaka podpisane wnioski mogą składać w kancelarii Urzędu Gminy (parter, pokój 100) lub 
w sposób elektroniczny – zeskanowany wniosek należy przesłać na adres: karta@nadarzyn.pl.
Lokalnych przedsiębiorców prosimy o zgłaszanie się do Referatu Organizacyjnego Urzędu Gminy 
Nadarzyn (parter, pokój 107) w celu podpisania porozumienia dotyczącego oferty, upustów i ulg 
dla posiadaczy karty. Szczegóły na stronie www.nadarzyn.pl/zakładka Karta Nadarzyniaka oraz 
na profilu na facebooku: Karta Nadarzyniaka
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i czyszczenie aut, autodetaling, po-
lerowanie aut, pranie tapicerki.
 EMB Studio, Agnieszka Wojtaś. 

10% na usługi haftu, wydruku oraz 
na asortyment w sklepie.
 Stodoła Parole – Olesińska 20, Pa-

role, tel. 501 425 136; 5% zniżki na 
wynajem przestrzeni siedliska Stodo-
ła Parole. stodolaparole@gmail.com
 Fostertravel.pl Sp. z o.o. Salon 

Sprzedaży Nadarzyn, ul. Graniczna 
2 lok. U/002; Zniżki: ubezpieczenie 30 
% do wybranych ofert; set wakacyjny 
(dla każdego klienta).
 Marmor Stone Tomasz Kos: al. 

Krakowska 20, Janki. 5% spieki i kon-
glomeraty kwarcowe, granity i mar-
mury, usługa montażu.
 INPROJEKT, ul. Złotego Runa 

24, Stara Wieś, 10% projekt przyłą-
czy wod.-kan., 10% projekt przyłą-
cza gazu, 10% wykonanie operatu 
wodnoprawnego.

KULTURA, ROZRYWKA I SPORT:
 Baseny letnie w Strzeniówce: ra-

baty na bilety wstępu: 40 zł (dorośli) 
– z kartą 20 zł; 15 zł (dzieci powyżej 
7 lat) – z kartą 10 zł; 20 zł (studenci 
do 26 lat) – z kartą 10 zł; 80 zł (ro-
dzina 2+3 z kartą dużej rodziny) – 
z kartą 50 zł. Dzieci do 7 lat, osoby 
niepełnosprawne, opiekunowie osób 
niepełnosprawnych, emeryci, renci-
ści i weterani – wstęp wolny. Grupy 
zorganizowane – półkolonie, grupy 
sportowe z terenu gminy Nadarzyn 
od poniedziałku do piątku – 1 zł 
uczestnik (1 opiekun na 10 dzieci 

– za darmo). Grupy zorganizowa-
ne – półkolonie, grupy sportowe 
od pon. do pt. – 10 zł uczestnik (1 
opiekun na 10 dzieci – za darmo). 
Pon. – pt. od godz. 17.00 do 19.00 – 
50% zniżki.
 Basen KAPRY w Pruszkowie:

Bilet wstępu: normalny 20 zł/ulgo-
wy 15 zł. Po rabacie bilet normalny 
10 zł/ulgowy 7,50 zł. Po przekro-
czeniu 1 godziny czas naliczany wg 
obowiązującego cennika.
 Medincus: ul. Mokra 1, Kajetany.

10% hala sportowa: kręgle, korty: 
squash, tenis ziemny, boiska: piłka 
nożna, siatkówka i koszykówka. 10% 
rekreacja na powietrzu: jazda konna, 
boiska do piłki nożnej, siatkówki pla-
żowej, tenis ziemny, boisko + sprzęt 
do gry w minigolfla, angielski kry-
kiet, badminton, kometka, indiaka, 
boccia. 5% szkolenia, konferencje, 
imprezy integracyjne, pikniki klaso-
we, przyjęcia okolicznościowe, uro-
dziny dla dzieci. Zniżki/promocje 
nie łączą się. Nie dotyczy karnetów.
 Gminny Ludowy Klub Sportowy 

Orzeł:
ul. Żółwińska 41, hala sportowa 
Nadarzyn. 50% wstęp na imprezy 
sportowe organizowane przez GLKS, 

30% składki członkowskie, 5% obozy 
sportowe, zakup sprzętu sportowe-
go w firmach będących partnerami 
technicznymi GLKS.
 Gminny Ośrodek Sportu w Nada-

rzynie: ul. Żółwińska 20, Nadarzyn. 
30% wynajem obiektów sportowych; 
50% wstęp na imprezy organizowane 
przez GOS.
 Nadarzyński Ośrodek Kultury:

pl. Poniatowskiego 42, Nadarzyn.
10% bilety wstępu (1 karta = zniżka 
na jedną osobę).
 Studio Gym& Fitness w Nadarzy-

nie – „Sekcja treningowa fitness 
Katarzyna Klimczuk” ul. Błońska 
40, Nadarzyn. Treningi grupowe, 
treningi personalne, turnusy spor-
towe i odchudzające, diety, zajęcia 
online, zajęcia stacjonarne. Zniżki: 
5% miesięczny pakiet 15 treningów 
personalnych; 5% karnet open na 
3 miesiące, zajęcia grupowe. www.
kasiaklimczukfitness.pl tel. 530 554 
883 facebook: Katarzyna Klimczuk
 Pływalnia Szkoły Mistrzostwa 

Sportowego w Pruszkowie: Bilet 
wstępu w godz. 8.00-21.00: normalny 
18 zł/ulgowy 13 zł. Po rabacie bilet 
normalny 9 zł/ulgowy 6,50 zł. Bilet 
wstępu w godz. 6.30-8.00: normalny 
13 zł/ulgowy 8 zł. Po rabacie bilet 
normalny 6,50 zł/ulgowy 4,00 zł. Po 
przekroczeniu 1 godz. czas naliczany 
wg obowiązującego cennika.

SKLEPY:
 PHU Pawilon: ul. Mszczonow-

ska 8, Nadarzyn. 5% elektronarzę-
dzia, pompy WQ, zestawy kluczy, 
skrzynki nas listy.
 Kwiaciarnia: pl. Poniatowskiego 43,

Nadarzyn. 10% na ogólny asorty- 
ment.
 Salon optyczny PERFECT VISION: 

pl. Poniatowskiego 8, Nadarzyn. 
5% okulary korekcyjne.
 Artykuły Przemysłowe PAWILON:

ul.  Mszczonowska 8, Nadarzyn. 
5% na wszystkie artykuły.
 EkoDelikatesy Skład Dobra, ul. 

Lipowa 1/3, 05-830 Nadarzyn. 5% 
na cały asortyment.

Referat organizacyjny

Karta Nadarzyniaka
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Od 1 do 12 lipca 2024 r. kadra placówki wsparcia dziennego 
„Ognisko Tęcza” GOPS w Nadarzynie przygotowała dla 
dzieci uczęszczających do ogniska wiele atrakcji: wyciecz-
ki, zajęcia w plenerze, zajęcia rękodzielnicze, spotkania 
z gośćmi i oczywiście wyjścia na basen.

Miłośników przyrody – i nie tylko ich – zainteresowały 
warsztaty „Akademia zmysłów” w Ogrodzie Botanicznym 
w Powsinie. Ileż było oglądania, wąchania, dotykania, po-
równywania kolorów, a nawet smakowania przedziwnych 
roślin. Na koniec dzieci poznały kolekcję róż, liczącą ponad 
tysiąc odmian. Można było też wspiąć się na imitację na-
turalnych pasm górskich, aby zobaczyć unikatowe gatunki 
roślin występujące w Tatrach, Pieninach i Bieszczadach.

Niewidzialna Wystawa w Warszawie stała się dla star-
szych dzieci interaktywną podróżą w świat całkowitej 
ciemności, podczas której mogli sprawdzić, jak radzić 
sobie w codziennych sytuacjach bez pomocy wzroku – ko-
rzystając wyłącznie ze zmysłu słuchu, dotyku, węchu. Pod 
opieką niewidomych przewodników odwiedzili specjalnie 
wyposażone i całkiem wyciemnione pomieszczenia, gdzie 
mogli przekonać się, w jaki sposób świat postrzega osoba 
niewidoma.

Młodsi chłopcy chętnie wcielali się w role kolejarzy 
w Stacji Muzeum, poznając zakamarki lokomotyw i róż-
nych wagonów oraz mapy, modele i makiety kolejowe, 
sztandary stowarzyszeń pracowników kolejowych z okresu 
międzywojennego, zegary i zegarki, lampy, telefony, mun-
dury kolejowe.

Jakże fascynujące były pokazy w płockim zoo, podczas 
których można było dotknąć i pogłaskać różne zwierzęta. 
Największe wrażenie zrobił wąż, którego prowadząca 
warsztaty zawieszała na szyi chętnym dzieciom.

Magiczne Ogrody w Janowcu pozwoliły przenieść się 
w świat baśni w urokliwej i malowniczej scenerii, przypo-
minającej słoneczną Toskanię. Dzieci nie tylko rozwijały 
swoje zdolności poznawcze i estetyczne, ale też poznawały 
różne historie Mordoli. A to z kolei pozwalało bardziej 
zrozumieć świat wartości wyższych, takich jak zaufanie, 
szacunek, miłość, przyjaźń oraz odwaga i współpraca.

Oprócz wycieczek zainteresowaniem cieszyły się zajęcia 
rękodzielnicze, podczas których uczestnicy wyczarowywali 
z filcu zakładki do książek, kwiaty, owady i zwierzęta.

Koło Gospodyń Wiejskich „Młochowianki” w Młocho-
wie zorganizowało spotkanie w plenerze pod hasłem „Bądź 
bezpieczny w czasie wakacji”. W spotkaniu wzięli udział 
strażacy OSP z Młochowa i Straż Gminna. Po raz kolejny 
zwróciliśmy uwagę dzieci na bezpieczeństwo podczas 

letnich dni. Smakołyki przygotowane przez „Młochowianki” 
umiliły dzieciom ten piknik.

Dla wielu osób ciekawe było też spotkanie z przedstawi-
cielami Referatu Rolnictwa i Ochrony Środowiska Urzędu 
Gminy w Nadarzynie. W swojej prezentacji zwrócili oni 
uwagę na niewłaściwy sposób gospodarowania zasobami 
Ziemi, co z kolei przyczynia się do kryzysu ekologicz-
nego i zagraża przyszłości planety. W ramach projektu 
„Wspólnota działania – umiar i troska”, zakładającego 
edukację w zakresie przeciwdziałania nadkonsumpcji, 
dzieci obejrzały krótkie filmy: Bioróżnorodność, Klimat, 
Żywność, Woda, Powietrze.

Filmy i prelekcja zainspirowały nas do stworzenia Ko-
deksu Młodego Ekologa, w którym dzieci zawarły wiele 
porad dotyczących tego, jak zadbać o naszą planetę.

W upalne dni nie mogło zabraknąć też relaksu i ochłody 
w miejscu, które cieszy się ogromną popularnością wśród 
mieszkańców nie tylko naszego regionu – na basenach 
w Strzeniówce.

Uśmiechy na twarzach dzieci i wyrażane opinie, że 
na zajęciach nauczyły się współpracy w grupie, szacunku 
dla innych, dbałości o bezpieczeństwo swoje i innych, re-
fleksyjności nad własnym postępowaniem, świadczą o tym, 
że udało się spełnić oczekiwania zarówno uczestników 
jak i organizatorów.

Kolejny raz sprawdziła się dewiza PWD,,Ognisko Tęcza” 
mówiąca, że Chodzi o to żeby razem spędzać czas. Należy 
dodać: mądrze i miło.

Kadra PWD „Ognisko Tęcza” GOPS
w Nadarzynie

Zajęcia wakacyjne w placówce wsparcia 
dziennego „Ognisko Tęcza” GOPS 
w Nadarzynie
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Darek Kondefer red tree

To tylko potwierdza, że warto było 
w 2017 roku powalczyć w Powiecie 
o przekształcenie gimnazjum w szkołę 
średnią w Nadarzynie, co wówczas 
nie było takie łatwe.

Gratulacje dla kadry pedagogiczno-
-administracyjnej szkoły. Gratulacje 
dla uczniów i ich rodziców.

Absolwentom życzę powodzenia 
w procesie rekrutacyjnym na wyma-
rzone uczelnie.

Wszystkim kandydatom do szkół 
średnich i chętnym do zdania ma-
tury w przyszłości muszę przypo-
mnieć, że samo „chcenie” to trochę 

Matura zaliczona…
w 100%Wszyscy tegoroczni ma-

turzyści z Liceum Ogól-
nokształcącego im. Jana 
Pawła II w Nadarzynie zdali 
egzamin dojrzałości! Tym 
samym passa stuprocen-
towej zdawalności matu-
ry została podtrzymana 
w naszym młodziutkim LO 
(to czwarta matura w jego 
siedmioletniej historii).

za mało. „Chcenie” niepoparte pracą 
i odpowiednim poziomem wiedzy 
oraz umiejętności… może z dużą 
dozą prawdopodobieństwa okazać 
się niewystarczające. Życzę więc Wam 
wytrwałości i satysfakcji na kolejnych 
etapach edukacji.

Dariusz Zwoliński,
wójt gminy Nadarzyn

LO Nadarzyn NAJLEPSZE z pol- 
skiego!

Jak miło przeczytać na oficjalnej 
stronie Operona, że najlepszy wynik 
matury z języka polskiego na pozio-
mie podstawowym uzyskało woje-
wództwo mazowieckie, w nim powiat 
pruszkowski – a w nim NAJWYŻSZY 
WYNIK przypadł LO Nadarzyn.

Uroczyste zakończenie roku absolwentów LO

13
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Punkt Parafialnego Zespołu CARITAS 
mieści się na piętrze w budynku para-
fialnym i czynny jest w godz.: wtorki 
10.00–12.00, czwartki 15.00–17.00.

Kancelaria parafialna w dni powszednie czynna:
rano: pon.–sob. 8.00–9.00

po południu: pon.–pt. 16.30–17.30
tel. 22 739 76 20,

proboszcz Parafii pw. św. Klemensa w Nadarzynie 
ks. Andrzej Wieczorek

www.klemens.biblista.pl 
www.facebook.com/SwKlemensNadarzyn

e-mail:parafianadarzyn@wp.pl

Koło Gospodyń Wiejskich Darzy-
nianki oraz Parafialny Zespół Caritas 
przystąpiły do konkursu grantowe-
go pn. „Wspólnoty Działania”. Or-
ganizatorem konkursu jest Caritas 
Polska a uczestnikiem konkursu Ca-
ritas Archidiecezji Warszawskiej. 
Celem konkursu jest rozbudowa sieci 
Wspólnot Działania oraz podniesienie 
świadomości i kształtowanie postaw 
ekologicznych społeczeństwa w Pol-
sce. Celem jest również praktyczne 
zastosowanie encykliki Laudato Si.

Co planujemy w ramach realizacji 
projektu?
1. Otwarte warsztaty i  wykłady, 
w tym:
• Przybliżenie encykliki Laudato Si 

oraz projektu Caritas Polska „Mniej 
śmieci – więcej pamięci”

• Prawidłowa segregacja śmieci – 
opracowanie efektywnych metod 
segregacji i przetwarzania zuży-
tych zniczy

• Wykłady: Obieg zamknięty i Czy-
stość powietrza

Wspólnota działania – umiar i troska
• Ekologiczne wianki i wieńce – 

edukacja i praktyczne warsztaty 
rękodzielnicze

2. Promocja wydarzenia:
• Utworzenie zakładki „Wspól-

nota Działania – umiar i troska” 
na stronie internetowej parafiana-
darzyn.pl oraz na facebooku parafii 
w Nadarzynie

• Artykuły w gazecie parafialnej 
„List Klementyński” publikowanej 
w gazecie lokalnej „Wiadomości 
Nadarzyńskie”

• Plakaty i ulotki
3. Integracyjne spotkania i eko-
logiczny poczęstunek promujący 
zdrową żywność w domu parafialnym 
„Zakątek Klemensa”
4. Zakup i montaż regału „zniczo- 
dzielni”
5. Budowa kompostownika na cmen-
tarzu, podjęcie przez administratora 
cmentarza współpracy z lokalnymi 
producentami chryzantem (w celu 
odbioru karp kwiatowych) oraz z fir-
mą odbierającą odpady biologiczne

W realizację projektu zaangażowani 
są również: Urząd Gminy w Nadarzy-
nie, Gminny Ośrodek Pomocy Spo-
łecznej placówka wsparcia dziennego 
„Ognisko Tęcza” oraz PU Hetman.

Już dziś zapraszamy Państwa 
na spotkania do domu parafialnego.

7 sierpnia 2024 r. (środa) o go-
dzinie 10.00 odbędą się wykłady 
Obieg zamknięty i Czystość powie-
trza a 14 sierpnia 2024 r. (środa) 
o godzinie 10.00 – warsztaty Bukiety 
i wianki.

KGW Darzynianki
oraz Parafialny Zespół Caritas

https://www.swietostworzenia.pl/o-
nas/nasz-patron/365-swiat-wedlug-
-sw-franciszka
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Biblioteka Publiczna
Gminy Nadarzyn

Drodzy Czytelnicy! Przypo-
minamy, że nasze placówki 
są otwarte przez całe waka-
cje. Zapraszamy do Nadarzyna 
i Młochowa w zwykłych godzi-
nach pracy.

Jeśli szukacie ciekawej lektury, filmów 
na kino letnie, audiobooków w po-
dróż samochodem i planszówek, aby 
rodzinne spędzać czas – wszystko 
znajdziecie w bibliotece!

Oprócz tego Oddział dla Dzieci i Fi-
lia w Młochowie otwarte będą w dwie 
sierpniowe soboty w godzinach 9–15. 
Oddział dla Dzieci – 10.08, a Filia 
w Młochowie – 03.08. Zapraszamy 
na sobotnie aktywności: Czytanie 
na Dywanie w Filii i wymianę puzzli 
w Oddziale.

Biblioteka na telefon
Z  powodu upałów wiele osób, 

zwłaszcza starszych, ogranicza wyj-
ście z  domu do zrobienia najpo-
trzebniejszych zakupów. Ponieważ 

Wakacje z biblioteką

Niech żyje Albert!
Czy znacie Alberta Albertsona, przedszkolaka, który mieszka 
z tatą i kotem Puzlem?

Albert jest bohaterem książek Gunilli Bergström, które w Polsce ukazują się 
od dziesięciu lat, a w Szwecji już od pięćdziesięciu!

Z okazji urodzin Alberta zapraszamy Was na wystawę „Niech żyje Albert 
Albertson”, którą prezentujemy dzięki uprzejmości Wydawnictwa Zakamarki. 
Możecie oglądać ją do końca wakacji w Oddziale dla Dzieci (parter, wejście 
od strony ronda).

Nie zapomnijcie, że książki o Albercie znajdziecie w naszej bibliotece.

troszczymy się 
także o takich 
czytelników, 
przypomina-
my o usłudze 
„Biblioteka 
na telefon”.

W ramach 
tej usługi nieodpłatnie dostarczymy 
książki oraz inne nasze zbiory osobom 
starszym i z niepełnosprawnościami. 
Usługę realizujemy na terenie całej 
gminy Nadarzyn. Zachęcamy do za-
poznania się ze szczegółami na naszej 
stronie w zakładce „Nasza oferta” lub 
o kontakt pod numerem 537 184 772.

Bookcrossing
Jeśli okres urlopowy wykorzy-

stujecie na  porządki w  swoich 
biblioteczkach, pamiętajcie o możli-
wości wymiany książek – stanowiska 
bookcrossowe znajdziecie w naszych 
placówkach oraz na terenie Komplek-
su Basenów Letnich w Strzeniówce.

ZAPRASZAMY!

KULTURA
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Nadarzyński Ośrodek Kultury

26 maja w Świetlicy NOK w Ro-
zalinie miało miejsce wydarze-
nie pt. „Sąsiedzkie popołudnie”.

Pogoda dopisała – przez chwilę wy-
glądało na to, że będzie padać, jednak 
deszcz ominął Rozalin. Spotkanie mia-
ło charakter warsztatowo-piknikowy. 

Sąsiedzkie popołudnie
Stoły uginały się od pyszności, których 
można było skosztować, siedząc wy-
godnie na pufach lub na kocach.

Na warsztatach z panem Krzyszto-
fem można było wykonać między in-
nymi lampkę z jednorazowego kubka 
czy ruchome statki w pudełku po za-
pałkach. Z panią Olgą – pomalować 

kamienie, które należy zabrać ze sobą 
na wakacje (więcej na ten temat fb 
#kamienie). Gościliśmy także u siebie 
Twórców Przygód, z którymi można 
było poszukać ukrytego w piasku złota 
lub szkieletu dinozaurów. U nich było 
także stanowisko z eksperymentami 
oraz wybuchającymi, kolorowymi 
wulkanami. Oprócz tego można było 
porysować kredą, zagrać w gumę itp.

Ten dzień zapisujemy w pamię-
ci jako bardzo udany i dziękujemy 
wszystkim za uczestnictwo i super 
wyposażone kosze piknikowe.
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W  ostatnim czasie, wraz 
ze stowarzyszeniem KRZE-
MO4SPORT, byliśmy organi-
zatorem NADARZYŃSKIEGO 
PIKNIKU SIATKARSKIEGO DLA 
DZIECI. Wielki finał imprezy 
oraz rozdanie nagród nastąpi-
ło 19 czerwca podczas Pikniku 
Siatkarskiego.
W ramach inicjatywy rozegrano tur-
nieje w pięciu kategoriach. Oto ich 
wyniki:

Rzucanka chłopców:
1. miejsce Tymoteusz Zagała
2. miejsce Leon Jakubiec
3. miejsce Mikołaj Ziółek

Singielki chłopców:
1. miejsce Stefan Barczuk
2. miejsce Mateusz Szeliga
3. miejsce Łukasz Szparaga

Rzucanka dziewcząt:
1. miejsce Barbara Głuszak
2. miejsce Karina Arouri
3. miejsce Nela Gwizdała

Single młodsze:
1. miejsce Maria Zawada
2. miejsce Nina Zielińska
3. miejsce Karolina Mięgoć-Kra- 

szewska

Siatkarskie zakończenie
sezonu

Single starsze:
1. miejsce Zoja Zielińska
2. miejsce Barbara Kurman
3. miejsce Lena Borowska

W  zawodach uczestniczyło 91 
zespołów.

Gratulacje dla wszystkich uczest- 
ników!

Zadanie publiczne dofinansowa-
ne ze środków z budżetu Samorządu 
Województwa Mazowieckiego, Gminy 
Nadarzyn oraz Ministerstwa Sportu 
i Turystyki

W tym samym czasie, wraz ze sto-
warzyszeniem Siatkarski Nadarzyn, 
byliśmy organizatorem NADA-
RZYŃSKIEGO PIKNIKU SIAT-
KARSKIEGO DLA MŁODZIEŻY 
I DOROSŁYCH. Wielki finał imprezy 
oraz rozdanie nagród również na-
stąpiło 19 czerwca podczas Pikniku 
Siatkarskiego.

W ramach inicjatywy rozegrano 
turnieje w ośmiu kategoriach. Oto 
ich wyniki:

Rocznik 2013 i młodsze:
1. miejsce Aleksandra Sugier i Alek-

sandra Szopa
2. miejsce Aleksandra Pawlicka i Oli-

wia Moczulska

3. miejsce Magdalena Jagusiak i Zofia 
Gradkowska
Rocznik 2012 i młodsze:

1. miejsce Zuzanna Miecznikowska 
i Gabriela Król

2. miejsce Aleksandra Boczar i Liliana 
Aroiri

3. miejsce Katarzyna Domańska 
i Lena Karczewska
Roczniki 2010–2011, poziom śred - 

niozaawansowany:
1. miejsce Aleksandra Kozieł i Mar-

tyna Klotz
2. miejsce Laura Zdrodowska i Sonia 

Dąbska
3. miejsce Róża Nowak i Karolina 

Sofiichuk
Roczniki 2010–2011, poziom 

zaawansowany:
1. miejsce Sara Soilah i Aleksandra 

Sowa
2. miejsce Liliana Siłka i Gabriela 

Ryczywolska
3. miejsce Wiktoria Walczyk i Zofia 

Sawicka
Roczniki 2005–2009:

1. miejsce Karolina Maćkowska i Jo-
anna Gałązka

2. miejsce Martyna Jankowska i Han-
na Jarosz

3. miejsce Gabriela Mróz i Nikola Luc

23



Wakacje zaczynamy tradycyj-
nie od półkolonii. W tym roku 
udział wzięły w nich roczniki 
2013–2016. Łącznie 41 osób.
Oprócz treningów, dzięki dobrej pogo-
dzie, udało nam się zorganizować dwa 
wypady do Kompleksu Basenów Let-
nich Gminnego Ośrodka Sportu w Na-
darzynie. Nasze siatkarki uczestniczyły 

Mixty 16+:
1. miejsce Marta Filipowicz i Michał 

Kruszewski
2. miejsce Eliza Marcisz i Łukasz 

Chwiałkowski
3. miejsce Agnieszka Skolimowska 

i Piotr Rzeszutek
Turniej dla pań (Turniej o Puchar 

Wójta Gminy Nadarzyn w siatkówce 
plażowej):

1. miejsce Marta Piekut i  Julia 
Wasilewska

2. miejsce Amanda Chrostek i Natalia 
Niedzińska

3. miejsce Barbara Basińska i Agata 
Kozłowska
Turniej dla panów (Turniej o Pu-

char Wójta Gminy Nadarzyn w siat-
kówce plażowej):
1. miejsce para Michalak/Deć

2. miejsce para Sadowski/Bieniek
3. miejsce para Morawski/Michańkow

W zawodach uczestniczyły 142 
osoby (71 zespołów)

Gratulacje dla wszystkich meda- 
listów!

Zadanie publiczne dofinansowane ze 
środków z budżetu Samorządu Woje-
wództwa Mazowieckiego, Gminy Nada-
rzyn oraz Ministerstwa Sportu I Turystyki

Siatkarska półkolonia
również w warsztatach dziennikarskich 
w ramach projektu „Zawsze gotowi 
do akcji – warsztaty dziennikarskie 
dla młodych mieszkańców powiatu 
pruszkowskiego”, które prowadził 
Marcin Bielawski, operator kamery 
z ponad 20-letnim doswiadczeniem 
(z tego od 17 lat w telewizji). Przeszkolił 
już blisko pięć tysięcy osób w ramach 
projektu Polskiego Instytutu Sztuki 

Filmowej, szkolił dziennikarzy Polskiej 
Agencji Prasowej, przedsiębiorców, 
pracowników NGOsów, urzędników.

Był to udany czas, teraz ładujemy 
baterie i czekamy na obóz wyjazdowy, 
który już niebawem!

Dziękujemy Gminie Nadarzyn za 
dofinansowanie wypoczynku letnie-
go dla młodych mieszkańców na-
szej gminy.

SPORT
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W dniach 28–30 czerwca ze-
spół czwórek trenerki Klaudii 
Jagusiak wziął udział w wywal-
czonych Mistrzostwach Polski 
w Katowicach. 

To były długie i wyczerpujące dni dla 
wszystkich ekip. Do II rundy wyszli-
śmy z jedną porażką z BASem Bia-
łystok. Przyszło zmierzyć się nam 
z ekipą z SKPS Dunajec Nowy Sącz 
oraz UKS Pogodno Szczecin. Nieste-
ty w tych spotkaniach nie mogliśmy 
wystąpić w pełnym składzie z powodu 
kontuzji Lilki.

Dziewczyny z Dunajca zagrały 
bardzo dobry mecz, nie pozwalając 
zbytnio się rozegrać i wygrywając 
pewnie oba sety. Za to pierwszy set 
ze Szczecinem dawał jeszcze nadzieję 
na utrzymanie szans gier o jak naj-
wyższe miejsca. Dziewczyny wyszły 
zmotywowane i pełne energii. Ale na 
takim turnieju nie ma już zespołów, 
które nie będą podejmowały walki. 
Szczecinianki również zdawały sobie 
sprawę z tego, jaka jest stawka tego 
meczu i to one cieszyły się po ostatnim 
gwizdku w tie-breaku.

Z początku było nam trochę smut-
no, że pozostaje nam gra o miejsca 
25–32, ale gdy spojrzymy na to sze-
rzej i przypomnimy sobie, że nadal 

jesteśmy srebrnymi medalistkami 
Mazowsza, po rywalizacji stu zespo-
łów i że jesteśmy wśród najlepszych 
z najlepszych drużyn w całym kraju… 
to już czujemy się ciut lepiej.

Następnego dnia dziewczyny przy-
stąpiły do gry zmotywowane i pełne 
energii. Oba mecze, które rozegrały 
na wysokim i wyrównanym poziomie, 
rozstrzygnęły się dopiero w tie-breaku. 
Pierwszy na naszą korzyść a drugi 
na korzyść przeciwnika. Tym samym 
przyszło nam grać o 27. miejsce w fi-
nałowym turnieju kinderowym. Osta-
tecznie zajęłyśmy właśnie 27. miejsce 
w Polsce!

Pozostaje ogromny niedosyt, ale 
z drugiej strony, jak to powiedziała 
trenerka Klaudia: „Nie wylosowaliśmy 
biletu do Katowic w paczce chipsów, 
dziewczyny wywalczyły go sobie 
świetną grą przez cały cykl turniejów 
wojewódzkich i fantastyczną postawą 
w meczach finałowych na Mazowszu”.

Dwa lata temu w dwójkach po-
stawiliśmy sobie poprzeczkę bardzo 
wysoko i ukończyliśmy finał ogólno-
polski na 7. miejscu. I dlatego teraz 
większość po cichu liczyła na podobny 
rezultat. Niestety, tym razem zabrakło 
nam przede wszystkim warunków 
fizycznych.

Mistrzostwa Polski
w Minisiatkówce
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Trzy dni po Wielkim Finale Kinder Joy of Moving rozpoczął 
się finałowy turniej w minisiatkówce plażowej w Kołobrzegu, 
a tam walczyła nasza Agata Bykowska z koleżanką ze Sparty 
Warszawa w kategorii U13.

Piątkowe rozstawienie poszło dziewczynom bardzo fajnie (przegrały tylko 
z Rumią, czyli późniejszymi srebrnymi medalistkami) i dzięki temu sobotę 
rozpoczęły po lewej stronie tabelki. Tam trafiły na Zawiercie, czyli późniejsze 
Mistrzynie Polski. Niestety, po tej porażce ciężko było się podnieść i odpocząć, 
bo przerwa była krótka. W efekcie, pomimo wyrównanej walki, dziewczyny 
przegrały drugie spotkanie.

Ostatecznie Agata i Wanda zakończyły turniej na 25. miejscu. Gratulacje!

Sportowych wakacji życzy Sekcja 
Siatkówki GLKS Nadarzyn
Wszystkim naszym podopiecznym, ich 
rodzinom oraz czytelnikom życzymy wspa-
niałych, pełnych przygód wakacji. Niech ten 
czas przyniesie Wam nie tylko odpoczynek, 
ale też mnóstwo okazji do rozwijania pasji 
i zdobywania nowych umiejętności.

Pamiętajcie, że sport to nie tylko boisko. 
To także plaża, park, a nawet podwórko – 
każde miejsce jest dobre, aby spędzać czas 
aktywnie i przyjemnie. Nie zapominajcie 
o treningach, ale przede wszystkim bawcie 
się świetnie i korzystajcie z dobrej pogody!

Do zobaczenia po wakacjach z nowymi siłami i świeżą energią do startu 
w kolejny sezon! Bawcie się dobrze, odpoczywajcie i ładujcie baterie na ko-
lejne sportowe wyzwania!

Jasne, że szkoda, jasne, że chcieliby-
śmy walczyć o zdecydowanie wyższą 
lokatę. Ale jesteśmy wśród topowych 
zespołów na tym etapie w Polsce. Je-
steśmy srebrnymi medalistkami Ma-
zowsza. Jest dobrze.

Dziękujemy całemu zespołowi 
w składzie: Joanna Borek, Liliana 
Siłka, Sara Souilah, Aleksandra Se-
pioło, Agata Bykowska, Hanna Klessa. 
Dziękujemy wspaniałemu sztabowi 
trenerskiemu z trenerką Klaudią Ja-
gusiak na czele. Doceniamy ogromną 
pracę, wykonaną przez trenera Mi-
chała Jagusiaka oraz trenera Filipa 
Kołpaka.

Dziękujemy Rodzicom za doping 
i wsparcie. Dziękujemy, że tak dużo 
osób wspierało naszą drużynę i wie-
rzyło w nią na każdym etapie.

Wyniki spotkań:
28.06

Sekcja siatkówki GLKS Nadarzyn 
– Uczniowski Klub Sportowy Victoria 
Włoszczowa 2:0 (15:13, 15:7)

SP26 KSBAS – Sekcja siatkówki 
GLKS Nadarzyn 2:1 (15:5, 15:17, 11:7)

SKPS Dunajec Nowy Sącz – Sek-
cja siatkówki GLKS Nadarzyn 2:0 
(15:4, 15:9)

GA UKS Pogodno Pomorzanie SP 
48 Szczecin – Sekcja siatkówki GLKS 
Nadarzyn 2:1 (10:15, 15:11, 11:7)
29.06

Sekcja siatkówki GLKS Nadarzyn 
– Uczniowski Klub Sportowy Victoria 
Włoszczowa 2:0 (15:13, 15:7)

SP26 KSBAS – Sekcja siatkówki 
GLKS Nadarzyn 2:1 (15:5, 15:17, 11:7)

SKPS Dunajec Nowy Sącz – Sek-
cja siatkówki GLKS Nadarzyn 2:0 
(15:4, 15:9)

GA UKS Pogodno Pomorzanie SP 
48 Szczecin – Sekcja siatkówki GLKS 
Nadarzyn 2:1 (10:15, 15:11, 11:7)

Sekcja siatkówki GLKS Nadarzyn 
– SKS Szóstka TPS Biała Podlaska 2:1 
(15:12, 10:15, 11:7)

Sekcja siatkówki GLKS Nadarzyn 
– UKS Czwórka Giżycko 1:2 (8:15, 
15:12, 9:11)
30.06

Sekcja siatkówki GLKS Nadarzyn 
– Glinka Academy UKS Volley Wałcz 
2:1 (15:10, 9:15, 11:9)

Turniej finałowy w Minisiatkówce 
Plażowej w Kołobrzegu

SPORT

Wiadomości Nadarzyńskie 07 (302) lipiec 2024



Redaktor naczelna: Dorota Sobolewska. Redakcja nie ponosi odpowiedzialności za treści zawarte w artykułach autoryzowanych, 
zastrzega sobie możliwość dokonywania poprawek i skracania materiałów. Anonimów nie drukujemy! Redakcja przyjmuje materiały 

do 15 dnia każdego miesiąca na e-mail: gazeta@nadarzyn.pl. Zamieszczone publikacje objęte są ochroną prawną wynikającą z 
ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1191 ze zm.) i jej naruszenie może 

powodować odpowiedzialność przewidzianą w przepisach ww. ustawy oraz odpowiedzialność odszkodowawczą na zasadach 
Kodeksu cywilnego.

Adres Redakcji: Nadarzyński Ośrodek Kultury, 05-830 Nadarzyn, pl. Poniatowskiego 42, z dopiskiem „Wiadomości”; 
tel. 22 729 89 15; e-mail: gazeta@nadarzyn.pl; nok@nok.pl. Formularz zgłoszenia reklam oraz ich cennik na stronie www.nok.pl 

w zakładce „Wiadomości Nadarzyńskie”. Wydawca: Nadarzyński Ośrodek Kultury. 
Druk: Arkuszowa Drukarnia Offsetowa, 05- 825 Grodzisk Mazowiecki, ul. Traugutta 40, tel. 22 724 30 21 

Cztery lata temu (20 lipca 2020 roku) otwarto uroczyście przy 
granicy naszej gminy Legia Training Center, czyli nowoczesne 
centrum szkoleniowe Legii Warszawa. Miałem przyjemność 
uczestniczyć w tych wydarzeniach, a pierwsza drużyna 
Legii prezentowała wówczas wywalczony dzień wcześ-
niej puchar za zdobycie Mistrzostwa Polski.

W sobotę 20 lipca na obiektach LTC 
w Książenicach odbyło się podsu-
mowanie czterolecia funkcjonowa-
nia centrum szkoleniowego. Miałem 
zaszczyt znaleźć się w gronie osób 
uhonorowanych statuetką o nazwie 
Złoty Bilet za wspieranie działalności 
Legii i samego centrum.

Otrzymane wyróżnie-
nie to podziękowanie za 
pracę nauczycieli i dyrekcji 
naszego nadarzyńskiego 
Liceum Ogólnokształcą-
cego oraz władz samorzą-
dowych gminy Nadarzyn. 
W początkowych latach 

szkolenia w LTC uzdolnionej sporto-
wo młodzieży stworzyliśmy młodym 
piłkarzom możliwość kontynuowania 
nauki w Nadarzynie.

Dzisiaj w  obiektach 
LTC funkcjonuje już 
Szkoła Mistrzostwa Spor-
towego, jednak za Legię 
i wszystkich sportowców 
reprezentujących barwy 
czerwono-biało-zielono-
-czarne mocno trzymamy 
kciuki.

Dariusz Zwoliński,
wójt gminy Nadarzyn

Czwarte urodziny Legia Training 
Center w Książenicach
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Półkolonie NOK w świetlicach 
(Parole, Rozalin i Urzut)


